Alcamo, 13 settembre 1883
Prerro M Rocca

(1) V. doc, n 15
(2) V. doc, n, 14
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DOCUMENTI

Die XI februaryy v¢ mdit 1607

Don loseph Carrera civitatis Drepam Alcami repertus cogmitus promisit vene
rabih Francisco Castighom Gaspari de Obbiso et m ™ Antomino Negha cogmtis
rectoribus venerabilis confratermitatis SSmi Sacramenti dicte terre stipulantibus
dipmgere duos profectas i tila ut dieitur di colur1 fim videhicet profetam nom
natum regem David cum lira m mano et libro et serptum ecce pams angelorum
de ea magmtudine ut dicitur quanto po vemr: m palmi novi di Ala et ahum pro
phetam nommatum Ehseum qui maneat dormientem cum angelo portante placen-
tulam cum seripto swrge et comede et cum vaso aque et hoc ut dicitnr de ea ma
gmitudine quanto po venmr m palmi novi di fila et hoe di colurn fim bene et ma
gistribiliter complere altius per totum xv® martn, anm presentis

Ahas ete

Pro manufactma et salario unc octo p g quod salanum dict1 rectores solvere
promittunt dicto de Carrera stipulanti videlicet une 2 ad requsitionem prestitan
tes fidem It restans completis dictis profetis depmetis prout supa Iurav ete

In pace ete

Cum pacto quod dicti reclores teneantm dare palmos 18 tele pro pettuia pre
dicta et totum restans dicti atbiacti dicte pitture ponere tenentnr dictus de Can
rera ad ews expensas

Bx pacto

Que omma ete

Testes U I D Franciscus Raffo et Simon Xio

(Dal bastardello del not Awntonino Vacearo —an 1906 7, 5 mnd)

I

Anno Dm 1608 die 21 Apnrhs VI® Ind

Premnsse tre denuntiatiom: mter mssarum solenma m tr1 grorm festivi, la pni
ma a 7 di aprih sud giorno d Pasqua, lIa 2* a 8 detto terzo giorno di Pasqua
et la 3* 2 13 di detto grorno di Domemeca et non retrovato impedimento alcuno
Ie Don Paolo di Ohiso Capp ™ curato della Maggiore ecc* di Aleamo mterrogai
a Gioseppt Carrera fi di and et giovamma di la aita di trapam et a Gesimunda
figha lsluhppu et Vitula ciuffo di Aleamo se I piacia contiahere matr® et rece
vuto loro consenso per verba de presenti It congiunse m Matr® m presentia di U
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Petro Marcanza et C Tacupu di termim testmonu et dopo eodem recevero la be
dictione nella messa dal Rendo Arcip conforme al rito ut mons est
(Dal ibro XVI de' matrimom nell’Archivio della Madrice, fog 26 1etro)

111

Die XXIII Ianuar: VIII md 1610

JToseph Carrera pictor Alcami mulu cogmtus coram nobis sponte se obhgavit et
obligat Patr fr Io Mattheo Pilhiczer: priom Conventus sanct1 Augustim quoque
mih1 cognito presenti et stipulanti cum mterventu et consensu Patns fr Vincen
tn Gulpitta et patns fr Petri de Naro confessons elusdem conventus etiam co
gnitorum presentium ete facere unum quatrum m oleo videhcet altitudims pal.
morum octo cum dmudio et latitudims palmorum septem cum dimdio cum fizma
seu immagme sancti Nicolar flexis gembus cum duodecim miraculis circum cnca
et umum petium prospective cum janua et hoe cum tela et telmo dicti Conven
tus cum bonis et fims colortbus ponendis per dictum de Curera prout decet quod
quatrum fimtum et completum bons et fims colonbus ut snpa dictus de Carrera
consignare promusit et se obbligat eidem prion dicto nomne stipu’anti per totum
mensem Martn proxime ventur: Ahas ete

Pro pretio unciarum septem p g quod pretium dictus prior solvere promisit ef
se obhigat dicto de Carrera stipulanti videlicet unciam unam statim et mcontinenty
merpiendo dictum quatrum Ttem unc 1 quando ent ut dreitwr  slenzatu et re
stans consignando quatrum solvendo In pace ete

(Que omma etc

Testes Simon et Petius Maucera fratres

(Dagh atth i not Rocco Cuoffi, anno 1609 10, fog 370)

v

Die 8 februarn VIII md 1610

Joseph Carrera pictor huus t a mihi not® cogmtus coram nobis sponte pro
misit et se obligavit et obhgat Toanm baptiste Delicato gubernator: Andree Ponti
et Vincentio la grutta assistentibus societatis 8 M Conceptioms d ¢ A mh
not * etiam cogmtis presentibus et stipulantibus et dictis nomimbus conducentibus
e1s dipingere et facere trigmtaqunque quatra n tila nova di colunn fim vldehcet
trentaquattro quatr di altizza et larghizza di palm quattio per ogm quatro con
una 1magme per quatro ben vista al fratello i detta compagma ch farra fare
dictum quatrum con It so1 armi nomi et cognomu et I'altro quatro con la 1magme
della conceptiom della B Vergim Matri Mana d palmi septi di altiza ct pro st
pro potra venni ct compliti et facti dict1 trentacinque quatin tala di colur fim
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ut supra quilh dictus De carrera sia tenuto assectarh al tetto di la conception:
di ditta compagma esistents et noviter fabricata m la eclesia del convento di santo
Franeisco di detta terra di Alcamo et depmngim lo tecto di ditta cappella di colon
a squarzo fan quarantocto puma di ignami deorati con oro fino et pro s1 pio sa
ranno necessarn per dicto tecto di grandezza conforme a lo disigno esistenti
potere di me notaro infrascripto et fare la cormer di lo quatio di la conceptiom
di palmi uno di larghezza deorata di oro fino Item attorno L altri trentaquattro
quatr farc: uno palmo di pictura attorno di ogm quatro et hoc bene et magistrt
biliter ad omnem attractum dicti de carrera Itaque dich conducentes dictis nonu
mbus teneantur facere tectum mortuum dicte cappelle legnamimis ut dicitur spe-
duto di hignami formla a dicto tecto cum supradicta quatra et omma aha
superius declarata dictus de carrera expedisse teneatur per totnm men

sem augusti anmi presentis Ren ete

Insuper dictus de carrera promusit dictis conducentibus dictis nommbus stipu
lantibus facere et depingere unum quatrum di tila nova di altizza palm sidia
et di larghezza di palm dudiei cum imagine Sancte Marie conceptioms cum luna
sub pedibus ews et so1 mistern conforme a lo designo m potirt dictr de carrera di
colun: fim conforme a lo quatro di Vasco et di lo altro quatro de I'altaro magiore
di la maion eclesia di alcamo ad omnem attractum dicti obhgatt bene ct magi
stribiliter revisto di quattro et tutta la supraditta opra di altr pirsum pratiei ex
pedisse per totum augusti anm presentis Ahas ete

Pro magisterio videlicet dicto quatro grandi di palmi sidier di altizza e d1 palm
dudicr i larghezza unc tngmta p g quas unc tnginta dicti conducentes
dictis nommibus solvere promittunt dicto de carrera stipulanti de pecunus mte
ressibus fructibus et proventibus 1pswus societatis 8§ Marie conceptioms elevatis
prws unc 10 pro confratermtate pro anno ex pacto hic Aleami m pecuma nu
merata m pace

et dicta trentacinco quatr et pictura et magisterio dicti tect: per uncias sep
tuagmta p g de qubus unc septuagmta mfrascripte persone eorum propius
nommbus pro corum rathis mfrasenptis dare et solvere promttunt dicto de car
rera stipulanti videlicet dictus delo delicato pro emus 1atha uncias duas  uncias 2

dictus de ponti pro ews ratha uncias duas sica B
dictus de la grutta pro ews ratha uncias duas Ao o 5
dictus de murello pro ews ratha uncias duas b g
Franciscus auxiha pro ews ratha nneas duas T
Petrus la grutta pro eius ratha uncias duas st B
Franciscus carmi pro ews ratha uucias duas ik 2
thomas grasso pro ews ratha uncias duas o
vincentius lagiorlanda pro ems ratha uncias duas g 22
vincentis lo pitruso tam pro se et pro francisco eis patre pro ems ratha
uncias duas i
petrus battagha pro ews ratha uncias duas &

paulus taib1 pro ews ratha uncias duas 5
vincentius vacca pro ews ratha uncias duas X 5

R v b B
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andreas de lazio pro ewus ratha uncias duas uncias ,, 2
et not vincentius brusca pro ews ratha uncias duas b e
et hoe per totum mensem julin anm presentis hic Alcanm m pecuma numerata

m pace ete

Et per totum restantem ad comphmentum uncias 70 dieti conducentes dictis
nommbus teneantur obhgan facere dicto de carrera stipulanti ahios confratres
dicte societatis pro eorum ratha ad rationes uncias 2 pro qnolibet. ipsorum con
fratuum ad solvendum per totum mensem juln anm presentis hic alcami m pe
cuma numerata mm pace ete pro qubus confratribus dict1 de lo dehcato ponti la
grutta et murello dictis nommibus de ratho promuttunt wuxta formam nthus ete

Alas ete

Que omma ete

Testes don scipio mastro andrea et joanne baptista de onetto

(Dagh ath d1 not Antonimo Vaccaro)

Die XV° Apribs 9 md 1611

Ioseph Carrera pictor Aleamn cogmitus coram nohis sponte se obhgat Bartholo
Scarpuza cogmto presenti et stipulanti sih1 constiuere et facere unum quatrum
hoec modo videhicet una madonna della preta con lo Christo morto a pedi de la
croce et da una parte sancto Iohanne evangelista et da l'altra santa Mana Ma
dalena con uua coruna et martello et tenagle sotto con due puttim di supra et
gusto la forma dello designo sotto seripto di manu don Simomis Camarata exi
stenti 1 posse dicti pictoris et hoc altitudins et latitudims 1usta formam Cappelle
ub1 est ponendum dictum guatrnm m ecclesia 88 mu Crucifixi et cum telaro dict
de Scarpuza magistribihter prout decet finis colonibus Incipiendo ad requsitio
nem predichi pictoris et illud bene et magistiibiliter expedire et expedisse per to
tum mensem juln anm presentis Ahas ete

Itaque ete

Et hoc pro magisterio et pretio unciarum quindecim po gen quod pretium dic
tus de Scarpuza solvere promuttit et obligat dicto pittorr stipulanti mn tot calee
bona mercantile et receptilnle quam calcem dictus de Scarpuza consegnare pro-
mifit videlicet ogm carcarata della quale sara patrone esso di Scarpuza sulo salma
dect et s1 ditta calcarata sara alla compagma con altri cique salm et sic con
tmuare usque ad integram expeditionem solutiomis dictarum pecumarum que cal
cis raciocmarl debeat ad razionem tb septem p g singula salma et hoc
In pace ete Ahas ete

Itaque ete

Cum pacto che dicto pitturr volendo 1pso de Scarpuza teneatur traddere gms
sum facendovi Alas ad mteresse ub supra

Cum pacto che non poza passare I'anno a consignare tutta ditta calcmna et e
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lapso ditto anno ad hodie m antea enumerando liceat ditto pittorr fier1 executio
nem contra eum 1 quovis foro ut moris est ex pacto

Ita che la tela dillo quatro vecchio existentt m lo altaro di ditto de Scarpuza
mditta Chiesa sia di ditto pittore ex pacto

Cum pacto che fatto ditto quattro (sic) da farse per ditto pittore come sopra che
abha da essere lu retratto con le arme di d Bartholo ex pacto

Que omma |

Testes Don Simmon Camarata sacerdos et Vitus Modica Thomas de Asta

(Dagh atts di not Rocco Cioffi — 1610 11 fog 0642)

VI

Die XXIII aug' 9 md 1611

Toseph Carrera pictor civis et habitator Aleamn cogmitus coram nobis sponte
promusit et se obhgavit et obhgat don Bermardo Visco etiam cognito presenti st
pulanti et conducente sib1 facere et depingere unum quatrum m ews cappella
existente m Mator1 ecclesia dicte terre per eum noviter facta ut dicitur di palm
trdict et menzo di alticza et palmi novi et menzo di larghicza cum nfrascriptis
imagimbus prout mfra con li colun tuth fim videlicet fare un sancte Simeone
vestito Pontificale alla dricta con lo Chnsto mel braceio simstro et lo ibro m la
mano semstra et con la sponza alla mano destra con lo suo Altare et candilen
con i canmli consati mmanti et farcr la Madonna ctiam alla dricta della parte
destra devota et alla parti simstra farer a San Giosepprt con un paro di columbs
alli mano che h dia ad un serventi del Tempio et farci altr1 personaggi quanto
@ porranno vemri alla arti che staiano resguardando la ditta storia et spectacolo,
et m prospectiva farer dur pret1 che spendano candili al populo, et nella istessa
prospectiva farct un campamle con uno che sona h campam et demostra sonan
i detti campam et che I dectt coluri siano fim i ogho et secundo I'arta et h
detti Personagi di ' Smmeone deila Madonna et di s Gioseppr titolo di d qua
tro siano grandi proporzionati, et etiam depmgere et deorare i armi di d de V1
sco consistentt m tre peca di petra bianca al presentt murati sopra la cormar di
d Cappella et mtorno a detti amnu farct uno ovato oscuro allo mure per far1 spr
car1 1 armi, et hoe bene et magistribiliter ad omnem atractum et expensas dictr
obhgati preter quo ad telam et tilarum Ineipiendo ad requisitionem dict1 obligata
et expedisse mtegre teneatur per totum mensem octobris anm sequentis Ahas ete

Pro magisterio et manufactura unciarum tngmta et tt duodecrm pon. gen 1n
totnm ex accordio nter eos De quo quidem magisterio dictus obhigatus presen
tialiter habuit et recepit a d conductore stipulante uncias decem et tt duodecim
p & wm argento

Kt 1estans dictus conductor dare et solvere promusit dicto obhgato stipulant:
hoc modo videhcet uncias decem ut dicitur shoczato detto quatro et uncias de
cem fimto et completo dicto quatio hie Alcami i pecunia numerata In pace ete

Pt
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Cum pacto che comphto che serra d quatro 11 d de Visco lo possa far1 rew:
dinn da un pictore et non essendo benfacto magismbilmente conformi s1 declara
per lo presenti contracto che tah casu lo dicto de Visco possa detto quatro las
sarlo al detto obhgato stipulanti et s1 1n detto casu lo detto obhgato sia tenuto di
restitiire1 a detto de Visco stipulant: tutt: h danar1 che esso de Visco e1 haveva
pagato per detto magisterio m continenti De pacto

Que omma ete

Testes don Petrus Fatarchia don Simeon Cammarata et Vincentius Faracr quon
dam Iacoh (1)

(Dagh attr di not Scypione Carnumolla — 1610 11 fog 964)

VII

Die 29 novembnis XIT mnd 1613

Toseph Carrera pictor hwus terre Aleamn miln notario cognitus coram nohis
sponte promisit et se obbhgavit et obhgat Stephano Novella de terra Castin ad
mere di gulpho e alcami ad presens reperto muhi notario eham cogmto present:
et veluti procuratorr venerahilis ecclesie sante Marie annuntiate dicte terre castn
ad mare de gulpho ut assermit conducent sih1 dicto nomme et pro dicta venera
il ecclesia depmgere quatrum di palmu deea di alticza et palm otto di larghezza
con la imagme della Annuntiata con lo suo Angelo lo Dio padre sopra ditta An
nuntiata lo spirito santo con quattro seraflm attorno la pectura del quah sia di
colurt fim eguali a I colur dello quatre dilla cappella del doct Ioan andrea de
ballis fundata dentro la ven maggiore ecclesia di detta terra di Aleamo et che
ditto de carrera a detto quatro non sia obligato metterc1 colurt oltramarmo de
pacto et questo bene et magistribilmente benevistu a deci pirsumi expertr da el
gersi per ditto de novella dicto nomme et a so1 spest Et hoe ad omnem attrac
tum et expensas dicti de carrera preter quo a la tila et tilaro di detto quatro
quali ce h labha da dare et mettere ditto di1 movella dicto nomine quem quidem
quatinm dictus de carrera dare et consignare teneatur dicto de novella dicto no
mme stipulanti ut diertur finuto a complimento della quahta predicta per totum
primum diem martn proxim futurn Ahas ete

Pro magisterio et pictura unciarum decem p g in totum ex accordio mter eos
de quibus qudem unc 10 magistern seu picture predicte dictus de ecarrera o
bhigatus dixat et fatetur se labwsse et recepisse a dicto de novella dicto nomine
stipulante uncias tres p g in pecuma de contanti ren ete et totum ahud restans
dictus de novella dicto nomine dare et solvore promsit dicto de carrera stipu
lanti videlicet uncias 4 per totum XV diem mensis dicembris proxim futurn et

(1) Seguono nell originale le relative note di pagamentoy

—-

——_—
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uncias 3 statim et mcontinenti cunsignato dicto quatro finuto a comphmento prout
supra hic alcam m pecuma numerata m pace -
Que omma
Testes Marcus cruer et Hieronymus Faraci

Die 11 Marts XII mmd 1614
Prefatus loseph Carrera m prossimo contractu nomnatus et cogmtus coram
nobis sponte dixit et fatetur se habuisse et recepisse a prefato Stephano Novella
m dicto proximo contractu ctiam nominato et cogmito presenti et nomme quo n
eo stipulanti uncias septem p g 1 pecuma de contanti de quibus apparet apo
dixia unelas 4 manu dictr de Carrera que sit cassa completamenti Renuncians ete
Tt sunt ad comphmentum magisterr seu pietura quatri m d proximo contractu
declarati computato alio restante soluto vigore dict1 proximi contractu Renunc ete
Et de novella dicto nomme dixit et fatetur se habuisse et recepisse a dicto de
Carrera stipulante prefatum quatrum depmetum m d proximo contractu declaratu

et hoc bene et magistribiliter ac forma et quahitatibus i d proximo
contractu contentis et declaratis Renuntians etc Kt 1deo ete Kt wraverunt ete
Unde etc

Testes Sanctus Buczetta et Bartholomeus Stabih
(Da1 bastardellr di not Vincenzo Biuno —an 1613 14, 12 md)

VIII

Die VI dic XII* ind 1613
Toseph Carrera pictor se obhgat facere don Vincentio Graffeo quondam Petr
magines duodecim virgmmum di altiza di palmi ser per una et quattro beatr de lo
collegio et s* Carlo di palmi dwm et mezo et uno retracto di la stessa grandicza
ehgendo esso don Vineenzo I1 nomi bene et magistrinliter que ser quatn picolt
consignare pro media quadragesima et i quatrn grandi per tutto gingno Ahas ete

don vincentius hablia di dare la tila et tilaro
Pro magisterio une vigmti de quo habuit une 11 de contanti et restans sol
vere videheet wnc 4 per Io franciscum de adragna et restans consi
gnat ditt1 quatrn di i dndier virgim

Que omma ete
Testes m* Vincentius de fih et Laurentius bonomo
(Dal bastardello 12 md 1613 14 di not P P Montcleone)

1X

Die 22 martn XII mnd 1614
Don Nicolaus la Liotta cogmtus eoram nobis se debitorem costitmit et feert lo
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seph Carrera stipulanti et cogmto presenti stipulanti (s2¢) m uncns sex p g 1
pecuma quas solvere promsit hoc modo videhcet uncias duas p g per totum
octavum diem mensis aprihs proxime venturr anm presentis et reliquas uncias
quatnor per totum mensem augusti dictr anni presentis proxime ventury hie Alcam
m pecuma In pace etc

Ft sunt ad complimentum unciarum octo quarum unens duobus habitis presen
tiahter In pace ete

Et dicte uncie octo superius declarate sunt pro elemosina umus quatr1 cum 1
magme santi Caroh per dictum don Nicolaum habiti m ews posse pro hono ete
ad effectum 1llum ponendi m ecclesia dive Marie Annuntiate terre Castrnn ad mare
de Gulfo ete '

Et contra don Nicolaum de solvendo dictas uncias sex p g ews modo forma
loco et m 1lhis termimbns m quibus obbhgatus est dictus don Nicolaus Franciscus
Pern cogmtus etc coram nobis sponte fidavit seque fide jussorem solemmter et
i sohidnm obligatum constitmit

Que omma ete ,

Testes loannes Barbamgra et Vincentius la Bandera

(Dagh atth di not Lorenzo Lombardo)

X

Die primo Juh XIIT md 1615

Toseph Carrera cogmtus promitit soront bemeditte Gallo tertiarie ordims sanch
Francisei de Paula etiam cogmte presentt stipulanti sihh depmgere et facere unum
quatrum di grandiczo conforme a Ja cappella m la eclesia di 8* Franasco i Paula
terre Alcan accanto lo altare di nostra donna de ytma con la immagme di 8*
Michaele arcangelo con lo so adversario alli pedi di cullurt fim bene et magstn
biliter et teneatur expedisse mtegre per totum XX" quinque mensis septembris
anm sequentis et proxime venturr Ahas ete

Pro magisterio unciarum decem p g ultra la tila et tilaro quas teneatur trad
dere dicta de Gallo de qno pretio habwit dictus de Carrera unciam unam p g 1n
prontualem Ren ete Kt m compotum restantis dicta di Gallo cessit et cedit pre
dicto de Carrera stipulanti omma jura videhcet m tt ¢* m Ve Bogiardmo ex
resto lThoer1 presentis anm absque contractu une 26

In unciam unam ett 27 ¢* Vine™ Cuxigho p* delita ex resto censuum decur
sorum annornm preteriti et anm presentis 1lla jura census une 1 9 pro anmo
virtute publicus contractus

Et restans dicti magister1 dicta de Gallo solvere promisit dicto de Carrera sh
pulanti videlicet uncias 1 7 comphto dicto quatro et uncias qunque per totum
7brem anm XV imd proxime ventur: In pace ete

Testes Antomus Frazaitta et Fabius Xhares

(Dagh atti d1 not Lorenzo Lombardo)
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XI

Die 27 ottobris XIII md 1615

Toseph Carrera pictor Aleami muiln notario cogmitus coram nobis sponte dixit et
fatetur se habwisse et recepisse a D Francisco Hagate sacerdote bheneficiale ec
clesie santi Pauh huius predicte terre etiam cogmto presente et stipulante uncias
duas p g mn pecuma de contante ren ece

Et sunt pro pretio 1llms quatr m panete per dictum pictorem facti esistentis ad
presens n predicta ecclesia cum figura emsdem Santi Pauh per dictum beneficia
lem wisi revisi et siht placiti Turaverunt ete

Unde ete

Testes Toseph Stabih et Lucas Battagha

(Dagh atti di not Rocco Cioffi)

XII

Die XXI may xun md 1616

loseph Carrera alcami ete cogmitus ete cessit U T D Francisco Raffo aleam
cognito stipulanti et recipienti omma 1ura que habet ete 1n uncus tribus contra of
ficiales ecclesie seu congregatioms stellarn terre castri ad mare de Gulpho sih1
debifis pro manufactura quatri stellarn virtute contractus in actis not Io la Porta
die ad quem et contra alias personas Constituens ete

Et sunt quoad dictum de Raffo pro alus totidem per eumdem de Carrera cessis
per notarmum Petrum Faraci m actis not Laurenti Lombardo de et ut et pro causa
m eo contenta et a dicto de Carrera debitis dicto de Faraci compotum censuum
decursorum virtute contractus ete

Que wra superis cessa dictus cedens cessit dicto cessionario stipulanti ad cau
telam et 1 compotum

Testes clericus Franciscus Abbati Abbat: (sie) et clencus Didacus Lombardo al
eami

(Dal, bastardello dv Antonino Vaccaro—14 md 1615 56)

XIIT

De primo junn XIV md 1616
Ioseph Carrera pictor alcami cogmtus coram nolis se obhigat Augustino Fraccia
etiam cognito presente et stipulante ut dicitur facere unum quatrum longitudims
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palmorum quingue et palmorum quatuor latitudimis cum  figuns videheet la ma
donna del rosario m menso ditto quatro santo domimco di uno lato et santo vin
cenzo di un altro et ali predi uno devoto et hoc fims coloribus bene et magistr
biliter factum quem dietus pictor consignare promuttit et se obhgat dicto de Frac
cia shipulantt mfra termnum dierum quindecim ab hodie m antea numerando A-
has ete

Kt liceat illum fier1 facere per pictorem msta pactum ete ad damna etc

De qubus ete

Itaque ete

Pro pretio sen magisterio unciarum duarum p g de quo preho sen magisterio
dictus de Carrera dixit et fatetur se habwsse a dicto de Fraceia stipulante unciam
unam p g de contanti ren et aham unciam unam dictus de fraceia solvere pro
mittit dicto de fraceia (sie) stipulanti consignato dicto quatro statim et mconta
nente m pace ete

Que omma ete

Testes Bartholus Labita et M' Ioseph Dagha

(Dagh attr di notar Rocco Cioffi)

XIV

Die XXII januarn XV md 1617

Toseph Carrera drepanensis et habitator hmus terre Aleami min notario cogm
tus presens coram nobis sponte se obhgavit et obligat M me Dne Francisce de
Aragona et Balsano prencipisse Roche Florite et D ne huwus tere Alcamm  etiam
cogmte presentr stipulanti bene et magistribihiter conficere et ut dicitur designare
seth pecan di panno di paramento senza frixi et supra ills tirarer et designare
di pmna i lavoro cosst di foghac: come di altri sorti dv lavor: personagi ammah
alber1 fior1 et altre depicte tirate et formate conforme son tirati i disigm alh altn
peczi settt di panm vechn mmbordite seu racamate che tiene essa signora prence
pessa con la Metamorfose di Ovadio

Et hoc pro magisterio et designo unciarum quatuordicim m pecuma p g ad
rationem duarum pro sigulo panno de quo magsterio dictus de Carrera fatetur
habuisse et recepisse a dicta D " Pricipessa stipulante uncias septem m pecuma p g
Renuntians etc Kt ahas septem predicta D * Principessa dare et solvere promusit
et se obhgavit dicto de Carren stipulanti finito dicto magisterio et designo m pe
cuma num hie Aleam1 In pace efe

Promttens predictus de Carrer: dicte D Principisse shipulanti predicta pretia
septem unciarum superius declarata bene et magistnbiliter per modum ut supra
conficere et designare demceps et ex nunc mn antea successive Itaque debeat 1lla
complere designare et designasse huc ad menses otto de ceteres numerandos et
cursuros Alias teneatur ad omma et singula damna interesse et expensas et con
liceat predicte D Prmeipisse se dicta panna infra dictum terninum non completa
nee designata vella ahqua eorum pars conficere et designari facere a quibuscum-
que alus persoms pro illo magisterio quo mehus mvenur potuerit ad omma damna
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mteresse emsdem de Carrera que ex nunc pro tunc et e converso mtelligantur et
smt contra eum presentem et audientem contestata et requsita et sive ulla nulla
aha requsitione nec protestactione necessaria Fx pacto

De quibus qudem damms mteresse et expensis quomodocumque passis et pa
tiendis voluerunt predicti contrahentes quod et credatur soli et simpher dicto cum
wramento d D Prmcipisse quod protestar: valeat et tam i immargme presentis
contractus aleamu presente 1pso de Carrera vel absente quomodocumque et qui
buscumque pro quibus potest fier1 esecutio cum pacto de non apponendo et pront
nfra